
Olga Želenská - Drápalová 
náměstí Míru 16/117 120 00 Praha 2 -—Vinoh1ady 
mobil 603 47 60 79 e-mail zelenska©divadlohggg 

& 

104701444, Zia/7% 44/40 maf/c. 

04 wav/1773 2.799- 

5269 0 4  tě?/tanců. 

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 

„4M ada/zu 
/ó4/m/ / ;“ hry WW ICU/"7 

autora 905 „DU/14,0 %! 

datumamčátekpředstavení “29 „čau, 2929 u 5045 

pořadatel se zavazujemby se představení uskutečnilo 

zajistit volné šatny pro —------ žen -——---— mužů 

zajistit přípoj minidisku do zesilovače 

zajistit parkování automobilů 

mbezpečit přístup pro stavbu kulis, otevření zvukové kabiny 
tři hodiny před představením 

; 
uhradit autorský honorář 45  bruto Aura-Pont 

Radlická 99, 150 00 Praha 5 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Za odehrané představení uhradí pořadatel Olze Želenské - Drápalové 

1/ doprava Avie — divadelní kulisy 

Mikrobus — herci a technický personál 

Osobní auto — v případě,že v představení hraje víc herců než 7 

alikvotem s 

2/honorářvevýši ;; I" Ě; * 2/7' DPý 

_ÉaW/M% k! Ž; * 27 /) /)ó slovy 

další náklady 

ubytování herců a technického personálu // 

alikvotem s ' 7— „ „. V „ _ „„ 

V případě,že se představení neuskuteční z důvodů monemocnění, provozních důvodů, 
či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem. 

Platba pořadatele 

l/ na konto Olga Želenská — Drápalová KULŠ': gif,—sw 333% _ 

\ Ičo-. 711 92 m \ 
2/ v den odebraného představení proti faktuře o 

Olga Želensk a- 0 3  V me“? „Zl/"m a'ová gbíf, % M l '  __!Lnohrad; 

e mail: zelen IC 0 6605235 8slgá©divadiohara cz 

Olga Želfmgk 'C'Šzžmmi :; za pořadag ZÚ *? ' 26 7/1 

/%Dm7 divadlohata.cz 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


